PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU/RS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 25/2025 — DIVULGAGCAO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA — 22
CONVOCACAO

A Sra. Naura Bordignon, Prefeita Municipal de Marau/RS, por este edital, para conhecimento dos interessados,
nos termos e prazos estabelecidos no Edital de Abertura, torna publica a presente divulgacao para informar o
gue segue:

1. DOS RESULTADOS PRELIMINARES

1.1. Os Resultados Preliminares dos candidatos que realizaram a Prova Prética encontram-se no Anexo |
deste edital.

1.2. Os candidatos poderdo consultar as suas respectivas folhas de avaliacao referentes a essa fase, no site
da FUNDATEC.

2. DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recurso contra o Resultado Preliminar e demais especificagbes
contidas neste Edital poderdo manifestar-se no periodo de 27/06 a 01/07/2025, através do Formulario Online
de Recurso dos Resultados Preliminares da Prova Pratica, conforme disposto no item 10 do Edital de Abertura.

3. DO ANEXO
3.1. E parte integrante do presente edital:
ANEXO UNICO — Resultados Preliminares da Prova Pratica.

Marau, 26 de junho de 2025.

Naura Bordignon

Prefeita Municipal

Concursos Executora: FUNDATEC — Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre — RS
FunDGtec Informagdes: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51
1509001 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.



http://www.fundatec.org.br/

funbatec

Prefeitura Municipal de Marau/RS
(Concurso Publico N° 01/2024)

ANEXO UNICO — Resultados Preliminares da Prova Préatica - 2@ Convocacdo

Nome
ALINE DEBOVI

JOSé RODRIGO FLORAO

35 - Auxiliar de Operacgoes

Inscricao
94935244758-0

94935247269-0

JUCIELE ANDRESSA VENDRUSCOLO 94935245661-7

VITOR GABRIEL BILINSKI

94935236751-7

Total da Nota

100,00
100,00
100,00

100,00

Assinatura total no cargo: 400,00



Nome
AZEMIR DE BONA

DOUGLAS SEIDLER
EBERSON FAGUNDES DOS SANTOS
EDUARDO GRAEFF

SIDNEI ANTGNIO DA ROSA

36 - Motorista

Inscricao
94936238340-6

94936242453-9
94936246112-0
94936237989-6

94936237269-9

Total da Nota
100,00

100,00

80,00

Assinatura total no cargo: 280,00



37 - Operador de Equipamentos Rodoviarios

Nome
ANDRé DA SILVA MACHADO

CLAIR DA SILVA

EDSON FERNANDO TZEWICZENSKI
IVANIR MONGOLD

JOCELITO XAVIER

RUDINEI ZUCCHI DA SILVA

VALDECIR DE ASSIS

Inscricao
94937237910-2

94937238560-0
949372370766
94937239925-3
94937246829-2
94937247342-9

949372472814

Total da Nota
87,00

55,00

82,00
88,00
Assinatura total no cargo: 312,00

Assinatura total todos os cargos: 992,00
Total de Candidatos: 16



