

### PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU/RS CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

# EDITAL Nº 25/2025 – DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA – 2ª CONVOCAÇÃO

A Sra. Naura Bordignon, Prefeita Municipal de Marau/RS, por este edital, para conhecimento dos interessados, nos termos e prazos estabelecidos no Edital de Abertura, torna pública a presente divulgação para informar o que segue:

#### 1. DOS RESULTADOS PRELIMINARES

- 1.1. Os Resultados Preliminares dos candidatos que realizaram a Prova Prática encontram-se no **Anexo I** deste edital.
- 1.2. Os candidatos poderão consultar as suas respectivas folhas de avaliação referentes a essa fase, no site da FUNDATEC.

### 2. DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recurso contra o Resultado Preliminar e demais especificações contidas neste Edital poderão manifestar-se no período de **27/06 a 01/07/2025**, através do Formulário Online de Recurso dos Resultados Preliminares da Prova Prática, conforme disposto no item 10 do Edital de Abertura.

#### 3. DO ANEXO

3.1. É parte integrante do presente edital:

ANEXO ÚNICO - Resultados Preliminares da Prova Prática.

Marau, 26 de junho de 2025.

Naura Bordignon

**Prefeita Municipal** 





## Prefeitura Municipal de Marau/RS (Concurso Público Nº 01/2024)

# ANEXO ÚNICO – Resultados Preliminares da Prova Prática - 2ª Convocação

## 35 - Auxiliar de Operações

Nome	Inscrição	Total da Nota
ALINE DEBOVI	94935244758-0	100,00
JOSÉ RODRIGO FLORAO	94935247269-0	100,00
JUCIELE ANDRESSA VENDRUSCOLO	94935245661-7	100,00
VITOR GABRIEL BILINSKI	94935236751-7	100,00

Assinatura total no cargo: 400,00

## 36 - Motorista

Nome	Inscrição	Total da Nota
AZEMIR DE BONA	94936238340-6	100,00
DOUGLAS SEIDLER	94936242453-9	-
EBERSON FAGUNDES DOS SANTOS	94936246112-0	-
EDUARDO GRAEFF	94936237989-6	100,00
SIDNEI ANTÔNIO DA ROSA	94936237269-9	80,00

Assinatura total no cargo: 280,00

## 37 - Operador de Equipamentos Rodoviários

Nome	Inscrição	Total da Nota
andré da silva machado	94937237910-2	87,00
CLAIR DA SILVA	94937238560-0	-
EDSON FERNANDO TZEWICZENSKI	94937237076-6	55,00
IVANIR MONGOLD	94937239925-3	-
JOCELITO XAVIER	94937246829-2	82,00
RUDINEI ZUCCHI DA SILVA	94937247342-9	88,00
VALDECIR DE ASSIS	94937247281-4	-

Assinatura total no cargo: 312,00

Assinatura total todos os cargos: 992,00

Total de Candidatos: 16